
 

 

 COMUNE   DI   SOZZAGO 

 PROVINCIA DI NOVARA 

 

 

 

Delib.n. 18 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: Approvazione progetto preliminare per nuova costruzione “Centro 
 Polisportivo Maffeo”. 
 
 
 L’anno duemilatredici addì trenta del mese di maggio alle ore 7,45 convocata nei 

modi prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE 

 Fatto l’appello nominale, risultano:                                 

 
 

 Presente Assente 

 

Fossati Franco                                      Sindaco 

 

si 

 

 

Zucco Carla                                          Vicesindaco si  

Andreoletti Giovanni                             Assessore si  

Ferrari Maria Antonietta                        Assessore si  

Giambone Alberto                                 Assessore si  

   

                                                                   

                                                                         Totali n. 

 

5 

 

0 

 

  

 Assiste il Segretario Comunale Signor Aina dr. Paolo 

 Riconosciuto il numero legale degli Assessori il Sig. Fossati Franco nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e, dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta 

Comunale a deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 

 



OGGETTO: Approvazione progetto preliminare per nuova costruzione “Centro Polisportivo 

 Maffeo”. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Richiamata la deliberazione n. 2 in data 17.01.2013, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione atto 

d’indirizzo relativamente alla proposta di realizzazione di una struttura coperta per attività socio – 

sportive presentata dalla Polisportiva Sociale “China e Pino Maffeo” di Cerano. 

 

Verificata l’urgenza di approvare  con immediatezza il progetto preliminare dei lavori per consentire 

alla Polisportiva di inoltrare domanda di finanziamento per l’esecuzione dell’opera.  

 

Visto l’elaborato fatto predisporre dalla Polisportiva. 

 

Acquisiti i pareri di legge. 

 

Con voti unanimi espressi per alzata di mano  

                         

 

                                                                 DELIBERA  

 

 

Di approvare il progetto preliminare  per nuova costruzione “Centro Polisportivo Maffeo” 

presentato dalla Polisportiva Sociale “China e Pino Maffeo” di Cerano che si compone dei seguenti 

documenti : 

 

relazione tecnica illustrativa – stima sommaria e quadro economico – capitolato speciale descrittivo 

e prestazionale – studio di fattibilità ambientale – prime indicazioni e misure finalizzate alla tutela 

della salute e sicurezza dei luoghi di lavoro per la stesura dei piani di sicurezza - elaborati grafici 

tav. n. 1 estratto C.T.R. catastale e di P.R.G., tav. n. 2 planimetria di rilievo planimetrico e 

fotografico, tav. n. 3 planimetria particolare con intervento e allacciamenti in progetto, tav. n. 4 

progetto: piante, prospetti e sezione tav. n. 5 progetto: particolari costruttivi – relazione geologica e 

geotecnica.  

 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, stante l’urgenza richiamata nelle 

premesse, con separata votazione unanime favorevole. 

 

 

 



 Letto approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE 
 F.to (Fossati Franco) 
  
 ………………………………….. 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Aina dr. Paolo) 
  
 …………………………….. 
 
Data 30.05.2013 

              
 
 
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio comunale on line il 
03.06.2013 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Aina dr. Paolo) 
  
 ………………………………. 
 
Data 03.06.2013 
             . 

 
 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  F.to (Aina dr. Paolo) 
 
  …………………………………. 
 
Data 30.05.2013 
              
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 30.05.2013 ai sensi dell'art. 134 
comma 4 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
Data 30.05.2013 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Aina dr. Paolo) 
 
 ……………………………………. 


